JORNAL OFICIAL N.° 28 - SANTA LUZIA-PB, 03 A 09 DE JULHO 2022 Página 9

LEI MUNICIPAL N° 1171/2022 Em, 08 de Julho de 2022.

Concede Título de Cidadã Santaluziense a senhora
Viviane Alves Gomes de Lima, e dá outras providencias.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - PB, usando de

suas atribuições legais, faz saber que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono a presente Lei

Art. 1° Fica concedido o Título de Cidadã Santaluziense a senhora Viviane Alves Gomes
de Lima, em razão relevantes serviços prestados por ela neste município.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30 Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Santa Luzia — PB, em 08 de Julho de 2022.

ÂMAL~SÚl e~Y -
•

Prefeito Constituci~b, 'N'' ''' .`
„ k rjn

LEI MUNICIPAL N° 1172/2022 Em, 08 de Julho de 2022.

Concede Título de Cidadã Santaluziense a senhora
Luzinete Alves Gomes, e dá outras providencias.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - PB, usando de

suas atribuições legais, faz saber que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono a presente Lei

Art. 1° Fica concedido o Título de Cidadã Santaluziense a senhora Luzinete Alves Gomes,
em razão relevantes serviços prestados por ela neste município.

Art. 20 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Santa Luzia — PB, em 08 de Julho de 2022.

411Wlegfk 10' 4Urfet
Prefeito ConsOtu~1:_. -

Corststuc:.;nai
374.31:3394 - 53

"s'ref„ Mun, 0-n 3PntB Tinja - PS